協議日期前發生或出現，將會導致任何該等聲明及保證在任何重大方面不真實

或不準確或本公司重大違反配售協議之任何其他條文；或

(d) 本公司整體業務或財務或貿易狀況出現不為配售代理所知悉之任何不利變動，
而配售代理合理認為對配售事項而言屬重大者。

– 7 –

有關本公司及本集團之資料

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事提供(i)經紀服務及相關服務收入；(ii)
包銷及配售服務；(iii)證券、首次公開發售融資服務；及 (iv)放貸服務。

有關配售代理之資料

配售代理乃一間於香港註冊成立之有限公司，並為根據證券及期貨條例可從事第1
類（證券交易）、第4類（就證券提供意見）、第6類（就機構融資提供意見）及第9類（提
供資產管理）受規管活動之持牌法團。

配售事項之理由及所得款項用途

假設所有20,736,000股配售股份已成功配售，則配售事項之所得款項總額為
4,560,000港元，而配售事項之所得款項淨額估計約為4,250,000港元（經扣除配售事
項之估計開支後）。本公司擬將所得款項淨額用於償還本集團之部分流動負債，倘

所得款項淨額之任何部分未用於此目的，則擬將該所得款項用於本集團一般營運資

金及╱或本集團不時物色之任何投資機會。

誠如本公司截至二零二二年六月三十日止期間之中期報告（「中期報告」）所披露，本

集團於二零二二年六月三十日未經審核銀行結餘及現金約為8,340,000港元。誠如
中期報告進一步披露，本集團未經審核流動負債約為33,916,000港元。

考慮到上述本集團之現金結餘、本集團之流動負債及由於COVID-19疫情之長期影
響對本集團業務及運營所帶來之不利影響，董事認為，儘管本集團持有現有現金資

源，但為了加強本集團的財務狀況及滿足營運現金流所需，籌集及儲備足夠現金從

而及時償還本集團之部分現有債務及用作一般營運資金對本集團而言屬可取做法。

因此，董事認為，配售事項為本集團達致上述目的之良機。

– 8 –

經計及 (i)本公司上述資金需要以支付本集團日後可能產生之開支；及 (ii)在不增加
融資成本之情況下增加營運資金及增強本集團財務狀況之裨益以及降低本集團淨負

債之可能性，董事認為潛在攤薄影響屬合理，故此符合本公司及股東之整體利益。

經計及上述後，董事認為，配售事項屬公平合理且符合本公司及股東之整體利益。

對股權架構之影響

於本公告日期，本公司已發行股份為103,680,000股。下表（僅供說明）載列本公司
於 (i)本公告日期；(ii)緊接完成後（假設於本公告日期至完成日期期間本公司已發行
股本總數概無其他變動）之股權架構：

 (i)於本公告日期 (ii)緊接完成後
  概約股權   概約股權
 股份數目  百分比  股份數目  百分比

股東

Wealthbase Global Limited

 （「Wealthbase Global」）
 （附註） 10,280,000 9.92% 10,280,000 8.26%

配售人 — — 20,736,000 16.67%

其他公眾股東 93,400,000 90.08% 93,400,000 75.07%

總計 103,680,000 100.00% 124,416,000 100%

附註：

於本公告日期，該10,280,000股股份由Wealthbase Global持有，Wealthbase Global由執行董
事蕭恕明先生（「蕭先生」）全資擁有。因此，根據證券及期貨條例第XV部，蕭先生被視為
於Wealthbase Global持有之10,280,000股股份中擁有權益。

– 9 –

本公司於過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月前已進行下列集資活動：

公告日期 集資活動

所得款項

淨額（概約）

已公佈所得

款項之擬定用途

於本公告日期

所得款項之

實際用途

二零二二年
五月十六日、

二零二二年
五月二十七日

及二零二二年

五月三十日

根據一般授權
認購新股份

6,600,000港元 (i) 45.46%用
於可能更改

本公司之註

冊辦事處地

址；

(ii) 15.15%用
於招聘新員

工；及

(iii) 39.39%用於
日常辦公室

一般及行政

用途。

(i) 約570,000港
元已作擬定用

途，餘下款項

將按擬定用途

使用；

(ii) 約770,000港
元已作擬定用

途，餘下款項

將按擬定用途

使用；及

(iii) 約2,510,000
港元已作擬定

用途，餘下款

項將按擬定用

途使用。

除上述所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月概無進行任何集資活